

**«Капитальный ремонт
отопительной системы корпус
№2 и пищеблока
теоритического лица им.
Б.Янакогло с.Копчак»**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local
Ремонт

Valoarea de deviz 303 343,85

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera:

1.	7112020030100	Specialist	h-om	18,6000	64,85	1 206,210
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	452,2526	64,85	29 328,583
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	116,7900	64,85	7 573,831
4.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	9,6000	64,85	622,560
5.	7422010060100	Timplar	h-om	10,4000	64,85	674,440
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3000	64,85	84,305
		Total manopera				39 489,97

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,0000	20,00	60,000
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	2,1420	112,00	239,904
3.	2320166200676	White spirit	kg	2,4000	35,00	84,000
4.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	12,1200	49,83	603,940
5.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	4,5480	35,00	159,180
6.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	9,1200	5,45	49,704
7.	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	1,8000	35,00	63,000
8.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	130,0000	74,48	9 682,400
9.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	319,3000 13,3900 79,8250 21,6300 4,0170 72,1000 79,3100 39,1400 77,2500	21,38 26,76 27,79 31,42 34,78 49,54 61,37 86,47 98,39	6 826,634 358,316 2 218,337 679,615 139,711 3 571,834 4 867,255 3 384,436 7 600,627
10.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,6000	48,31	28,986
11.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	180,0000 2,1200	38,96 41,34	7 012,800 87,641
12.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	2,4500	1,40	3,430
13.	2822115700000	Radiator	buc	2,0000 4,0000 15,0000 11,0000 2,0000 1,0000	612,00 715,00 766,94 799,11 832,68 911,49	1 224,000 2 860,000 11 504,100 8 790,210 1 665,360 911,490

				2,0000	1 069,60	2 139,200
				11,0000	1 299,94	14 299,340
				1,0000	1 549,00	1 549,000
14.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	780,0000	1,61	1 255,800
15.	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	42,0000	74,32	3 121,440
				56,0000	123,34	6 907,040
				6,0000	137,56	825,360
				28,0000	211,48	5 921,440
16.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	163,0000	1,20	195,600
17.	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	6,0000	153,96	923,760
18.	332051735223	Termoizolatie conducte	m	4,3260	31,26	135,231
				45,4230	38,94	1 768,772
				75,7050	46,37	3 510,441
				41,0970	51,68	2 123,893
				81,1125	63,19	5 125,499
		Total materiale de construcții				124 478,74

Utilaje de construcții:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,3000	35,00	45,500
2.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	26,0600	35,00	912,100
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	10,5500	35,00	369,250
		Total utilaje de construcții				1 326,85

Total	Lei	165 295,56
Contributii de asigurari sociale	24 %	9 477,59
Transportarea materialelor	10 %	12 447,87
Total		187 221,02
Cheltuieli de regie	14,5 %	27 147,05
Beneficiu vde deviz	6 %	12 862,08
Total		227 230,15
TVA	20 %	45 446,03
Total		272 676,18

Total :

272 676,18

**«Капитальный ремонт
отопительной системы корпус
№2 и пищеблока
теоритического лица им.
Б.Янакогло с.Копчак»**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local
Ремонт

Valoarea de deviz 7 340,62 Lei

№	Simbol norme		Cantitate	Valoarea de deviz, lei
---	--------------	--	-----------	------------------------

crt.	și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	31,6000	64,85	2 049,260
		Total manopera				2049,260

Materiale:

1.	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,1200	35,00	4,200
2.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1440	35,00	5,040
3.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,2800	112,00	31,360
4.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5600	22,40	12,544
5.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,7600	22,40	39,424
6.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,5760	35,00	20,160
7.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,6400	136,00	87,040
8.	2722103305578	Teava neagra pentru instalatii Dn 3/4"	m	3,0000	28,11	84,330
				4,0000	31,42	125,680
				1,0000	38,23	38,230
9.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,5600	28,10	15,736
10.	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	64,0000	1,61	103,040
11.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	64,0000	1,24	79,360
12.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	64,0000	0,80	51,200
13.	2875274205100	Robinet cu mufa utilaj	buc	8,0000	0,00	0,000
14.	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	6,0000	46,13	276,780
				8,0000	54,20	433,600
				2,0000	56,32	112,640
15.	2913137343724	Robinet trecere fonta 3/4"utilaj	buc	8,0000	0,00	0,000
		Total materiale de construcții				1 520,36

Total	Lei	3 569,62
Contributii de asigurari sociale	24 %	491,82
Transportarea materialelor	10 %	152,04
Total		4 213,48
Cheltuieli de regie	76 %	1 557,44
Beneficiu de deviz	6 %	346,26
Total		6 117,18
TVA	20 %	1 223,44
Total		7 340,62

Total : 7 340,62

**«Капитальный ремонт
отопительной системы корпус
№2 и пищеблока
теоритического лица им.
Б.Янакогло с.Копчак»**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local

РЕМОНТ

Valoarea de deviz 23 327,05 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Materiale:

1.	45	Regulator presiune presetare 5...25kPa livrat in set cu clapeta masurare/inchidere si tubul de impuls ASV-PV d15 /003L7600/	buc	3,0000	1 524,41	4 573,230
2.	46	Regulator presiune presetare 5...25kPa livrat in set cu clapeta masurare/inchidere si tubul de impuls ASV-PV d20 /003L7601/	buc	4,0000	1 836,17	7 344,680
3.	47	Regulator presiune presetare 5...25kPa livrat in set cu clapeta masurare/inchidere si tubul de impuls ASV-PV d25 /003L7602/	buc	1,0000	3 231,49	3 231,490
4.	48	Clapeta de masurare reglabila de oprire si tubul de impuls ASV-M d 20 /003L7641/	buc	3,0000	411,36	1 234,080
5.	49	Clapeta de masurare reglabila de oprire si tubul de impuls ASV-M d 20 /003L7642/	buc	4,0000	583,98	2 335,920
6.	50	Clapeta de masurare reglabila de oprire si tubul de impuls ASV-M d 25 /003L7643/	buc	1,0000	719,81	719,810
		Total materiale de construcții				19 439,21
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	19 439,21
TVA	20 %	3 887,84

Total deviz:

23 327,05

TOTAL:

252 786,54

TVA 20%:

50 557,31

TOTAL DEVIZ:

303 343,85

Antreprenor:

I I “Mester-Ghimisli”

/H.Ghimisli/

(funcția, semnătura, numele, prenumele)